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 WSU0407030104  SUL 42 W Szafa ubraniowa 
 Szafka ubraniowa posiadająca następujące cechy:Wysokość: 1800 mm Szerokość: 800 mm Głębokość: 500 mm Waga: 45 kg Zamek cylindryczny, ryglowanie 1-punktowe Drzwi w kształcie litery "L" 2 wersje wykonania Wyposażenie: drążek ubraniowy z 2 haczykami, samoprzylepny plastikowy wizytownik
  1,333,00 zł netto 
  1,639,59 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 SMK0101010105


   

 SMK0101010105  SMK4A bez wyposażenia Szafki pod komputer... 
 Szafka na komputer przemysłowy posiadająca następujące cechy:Wysokość: 1750 mm, Szerokość: 640 mm, Głębokość: 630 mm, Waga: 50 kg, Bezpieczne szkło, 3 niezależne części zamykane na klucz, W dolnej części półka przestawna co 25 mm, Wentylacja w bocznych ścianach, Maksymalny rozmiar monitora: 23", Szafka bez wyposażenia.
  2,130,00 zł netto 
  2,619,90 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Myjka koszowa - automatyczna MRS WASH 1000 
 Urządzenie stosowane jest przy odtłuszczaniu elementów w procesie produkcyjnym, przy myciu części serwisowanych maszyn. Przeznaczone są również dla warsztatów w których remontuje się silniki, przekładnie, sprężarki, części i wszelkie inne detale zabrudzone olejami i smarami.
  30,975,00 zł netto 
  38,099,25 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Myjka kabinowa ciśnieniowa Hydro Power 800 
 Hydro Power to profesjonalne myjki ciśnieniowe, wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej o szerokim zastosowaniu. Myjki bardzo dobrze sprawdzają się przy regeneracji turbosprężarek oraz przy czyszczeniu silnie zabrudzonych części ze stali, żeliwa, aluminium i innych stopów.
  26,775,00 zł netto 
  32,933,25 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 SBM03032304


   

 SBM03032304  SBM 203 M Szafa drzwiami skrzydłowymi 
 Szafa biurowa z drzwiami skrzydłowymi posiada następujące cechy:Wysokość: 1990 mm Szerokość: 1000 mm Głębokość: 435 mm Waga: 62 kg 4 przestawne półki co 25 mm ± 3 pozycje od środkowego położenia Rozstaw między środkowym położeniem półek 375mm Uchwyt drzwiowy z zamkiem zabezpieczającym w 2 pkt.
  1,400,00 zł netto 
  1,722,00 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Strovels Proces AL. Chemia przemysłowa 
 Alkaliczny, nisko pieniący preparat przeznaczony do myciai odtłuszczania powierzchni aluminiowych i innych wrażliwych naalkalia. Najlepsze rezultaty uzyskuje się stosując roztwór wodnyproduktu o temperaturze 40-80ºC. Zawiera inhibitory korozji.
  573,81 zł netto 
  705,79 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 SUS0825130601


   

 SUS0825130601  SUS 255wp Szafki z drzwiami z plexi 
 Szafka śniadaniowa z drzwiami z plexi posiadająca następujące cechy:Wysokość: 1090 mm Szerokość: 1000 mm Głębokość: 300 mm Ilość skrytek: 25 Drzwi z przezroczystej plexi grubości 4 mm Zamek cylindryczny z 2 kluczami Skośny daszek Blacha grubości 0,8 mm malowana proszkowo Wieniec dolny ocynkowany Możliwość zawieszenia na ścianie W ścianach bocznych...
  2,785,00 zł netto 
  3,425,55 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Detaljtvatt 25L Chemia przemysłowa 
 Dostępne opakowania 210 l (dostępne na zapytanie ocene)
  964,86 zł netto 
  1,186,78 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Strovels Alfanol OC Chemia przemysłowa 
 Umiarkowanie pieniący preparat o podwyższonej skuteczności rozpuszczania smarów, zanieczyszczeń drogowych i silnych zabrudzeń występujących w przemyśle ciężkim. Przeznaczony do czyszczenia cystern, wagonów kolejowych, siłowników hydraulicznych, itp. Stosowany przy myciu ręcznym, myciu ciśnieniowym. Doskonale sprawdza się w roli preparatu do sporządzania...
  175,78 zł netto 
  216,21 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Preparat Alfanol HD Green Płyny do mycia... 
 Uniwersalny, biodegradowalny preparat myjąco-odtłuszczający, niezwykle skuteczny w myciu elewacji, kostki brukowej dachów, mycie pojazdów, samochodów ciężarowych, wózków widłowych, plandek brezentowych. Usuwa zabrudzenia olejowe, tłuszczowe, sadzę oraz brud uliczny. Bezpieczny dla tworzyw sztucznych. Może być stosowany w myjkach wysokociśnieniowych,...
  105,04 zł netto 
  129,20 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Herobiol Oryginal 25L Płyny do mycia pojazdów 

  627,98 zł netto 
  772,42 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Preparaty do maszynowego i ręcznego... 
 Uniwersalny środek czyszczący na bazie alkoholu do myciapowierzchni górnych i posadzek. Zapach wiśni.
  27,00 zł netto 
  33,21 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Pędzel do mycia czarny - miękkie włosie 
 Pędzel do mycia - miękkie włosie FI 8/FI35 /55 mm czarny Specjalne pędzle do czyszczenia części w myjkach warsztatowych produkt Polski wysoka jakość wykonania.
  40,00 zł netto 
  40,00 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 


   

   Pędzel do mycia biały - twarde włosie 
 Pędzel do mycia - twarde włosie FI 8/FI35 /50 mm biały Specjalne pędzle do czyszczenia części w myjkach warsztatowych produkt Polski wysoka jakość wykonania.
  40,00 zł netto 
  40,00 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 SLS0303021605


   

 SLS0303021605  SLS 1951-6 Szafa warsztatowa 
 Szafa warsztatowa posiadająca następujące cechy:Wysokość: 1950 mm, Szerokość: 1000 mm, Głębokość: 540 mm, Wyposażenie:- 4 półkiPółki ocynkowane, nośność półki do 160 kg.Nośność całej szafy 1300 kg
  3,466,00 zł netto 
  3,00 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	
 SBM04032304


   

 SBM04032304  SBM 212 M Szafa drzwiami skrzydłowymi 
 Szafa biurowa z drzwiami skrzydłowymi posiada następujące cechy:Wysokość: 1990 mm Szerokość: 1200 mm Głębokość: 435 mm Waga: 71 kg 4 przestawne półki co 25 mm ± 3 pozycje od środkowego położenia Rozstaw między środkowym położeniem półek 375mm Uchwyt drzwiowy z zamkiem zabezpieczającym w 2 pkt.
  1,560,00 zł netto 
  1,00 zł brutto 

  Więcej   Kupuję 
	Brak nowych produktów na tą chwilę.

Meble warsztatowe i biurowe - LIMESTO

ZOBACZ FILM O NASZEJ MARCE

Meble biurowe metalowe
Dobrze urządzone biuro będzie łączyło w sobie cechy funkcjonalności z trwałością. Dobrze więc, by było wypełnione meblami biurowymi metalowymi. To wyroby, które charakteryzuje wyjątkowa trwałość i wygoda użytkowania. Meble biurowe metalowe są idealne do archiwów, bibliotek, biur w fabrykach. Meble biurowe drewniane, takie jak stoły, biurka i szafy, dodają wnętrzu profesjonalnego charakteru. Świetnie sprawdzają się jako meble gabinetowe, gdzie trzeba zachować powagę wnętrza przy jednoczesnej wysokiej praktyczności.
Szafy biurowe z drzwiami przesuwnymi oferowane przez LIMESTO.pl to bardzo wygodne meble, które umożliwią dostęp do akt i segregatorów, szczególnie przydatne w ciasnych wnętrzach, gdzie nie ma miejsca na drzwi skrzydłowe. Sklep internetowy oferuje doskonałej jakości szafy aktowe metalowe, idealne do przechowywania akt o szczególnej wadze. Szafy metalowe na akta nierzadko wyposażone są w zamki na klucz, by zapewnić zgromadzonym danym odpowiedni poziom poufności.
Szafki do przechowywania dokumentów powinny mieć rozmiary zgodne ze swoim przeznaczeniem. I tak na przykład szafy do przechowywania rysunków cechują się niewielkimi rozmiarami i możliwością przechowywania dużych arkuszy bez ich zwijania i składania. Z kolei szafy katalogowe pozwalają na dokładne uporządkowanie wszelkich dokumentów personalnych (na przykład pacjentów), co ma duże znaczenie przy ich wielkiej ilości i częstym użytkowaniu w biurach. Regały biblioteczne metalowe sprawdzą się idealnie przy dużych ilościach ciężkich pozycji książkowych, nie tylko w bibliotekach, a regały zamknięte na książki umożliwiają bezpieczne przechowywanie wolumenów bez ich kurzenia i mechanicznych uszkodzeń.
Najlepszym wyborem do biura, archiwum lub specjalistycznego gabinetu, będą meble biurowe metalowe. Potrafią one przetrwać długi czas w niezmienionym stanie, są odporne na zarysowania, uszkodzenia mechaniczne, a także na częste użytkowanie drzwi lub szuflad. Zakup mebli do biura w LIMESTO.pl będzie doskonałym krokiem ku urządzeniu wygodnej przestrzeni firmowej.
Meble socjalne metalowe
Meble socjalne są specjalną kategorią mebli dostępnych na LIMESTO.pl. Wśród bogatej oferty mebli socjalnych można znaleźć przede wszystkim meble socjalne metalowe, dedykowane pomieszczeniom socjalnym takim jak szatnie, ale również portiernie, przechowywalnie. Najistotniejsze podczas aranżowania pomieszczeń socjalnych jest zadbanie o obecność szaf ubraniowych socjalnych (SUM, SUL, SUS), które posłużą do przechowywania ubrań prywatnych pracowników oraz ich drobiazgów.
Wszelkie szafki ubraniowe do szatni powinny posiadać zamek na indywidualny kluczyk, by żadna niepowołana osoba nie mogła mieć dostępu do szafki.
Szafy socjalne bhp przeznaczone są do przechowywania elementów strojów roboczych i strojów ochronnych. Segregujące szafki ze schowkami w pomieszczeniach socjalnych fabryk, korporacji, czy instytucji publicznych, są mile widziane, ponieważ pozwalają posegregować odzież i akcesoria zgodnie z ich przeznaczeniem.
W LIMESTO.pl można zakupić szafy na czystą bieliznę, ale także szafki na czystą i brudną odzież lub szafki na telefony komórkowe (szafki depozytowe na telefony komórkowe). Są one niezbędne w miejscach pracy, w których pracodawca zapewnia swoim pracownikom odzież roboczą oraz ochronną.
Szafy gospodarcze metalowe (szafy gospodarcze bhp) są, podobnie jak szafy strażackie - regały na ubrania strażackie (szafki na ubrania strażackie) bardzo wytrzymałe, wykonane z metalu powlekanego farbą odporną na zadrapania, chroniącą szafki przed korozją.
Tego rodzaju szafki są łatwe w obsłudze, wygodnie się otwierają, a jednocześnie zabezpieczają dostęp przed osobami niepowołanymi. Kupując wyposażenie remizy OSP albo wyposażenie pomieszczeń socjalnych, warto skorzystać z bogatej oferty metalowych mebli socjalnych z LIMESTO.pl.
Meble warsztatowe metalowe
Zarówno warsztaty mechaniczne, jak i wszelkie inne miejsca napraw, a nawet prywatne garaże potrzebują mebli warsztatowych metalowych wysokiej jakości. Ze względu na specyfikę miejsca, w którym brud, kurz i ostre narzędzia są codziennością, bardzo istotną cechą, jaką posiadają szafki metalowe przemysłowe jest ich wysoka trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Są one także wygodne do czyszczenia - również agresywnymi środkami. Wszelkie stoły warsztatowe będą idealnym miejscem dokonywania drobnych napraw, a kupić je można w sklepie internetowym LIMESTO.pl w atrakcyjnych cenach.
Absolutnym hitem warsztatów są obecnie ścianki warsztatowe, które umożliwiają trzymanie wszelkich narzędzi na ścianie, pod ręką, ale skatalogowanych w odpowiednie kategorie. Szafy warsztatowe metalowe są nieodzownym wyposażeniem każdego warsztatu, w którym bez przerwy używa się nie tylko narzędzi, ale również drobnych części, które muszą być zawsze pod ręką.
W warsztatach samochodowych przydadzą się szafki pod komputer przemysłowy, by móc komfortowo dokonywać programowania maszyn, z odpowiednim zabezpieczeniem dla wrażliwego sprzętu elektronicznego. Przydatne są również regały magazynowe na różne akcesoria, narzędzia, gotowe wyroby, które dla wygody mechanika powinny zostać wyeksponowane.
Kupując meble warsztatowe należy zwracać uwagę przede wszystkim na ich przeznaczenie i funkcjonalność. Muszą posiadać odpowiednią liczbę przegródek, półek, szuflad i schowków. Tak naprawdę - im więcej ich, tym lepiej! Dodatkowo powinny być wykonane z metalu lub wysokiej jakości twardych tworzyw sztucznych, gotowych utrzymać ciężkie metalowe narzędzia i wyroby.
Szafki i inne meble warsztatowe mają charakter uniwersalny. Są uniwersalnych rozmiarów i ich głównym założeniem jest zmieszczenie jak największej ilości udogodnień na jak najmniejszej przestrzeni, która w każdym warsztacie jest bardzo potrzebna. Skorzystaj z oferty LIMESTO.pl, która w zakresie mebli warsztatowych jest niezwykle bogata.
Myjki warsztatowe
Utrzymanie czystości narzędzi i części w warsztacie jest zadaniem łatwym - o ile posiada się do tego odpowiednie stanowisko i środki chemiczne. Myjki warsztatowe powinny znajdować się w każdym warsztacie mechanicznym. Są potrzebne, by doprowadzać wszelkie używane narzędzia i części, brudne od smarów, w odpowiedniej czystości, gdyż tylko takie działają najsprawniej.
W ofercie LIMESTO.pl znajdziesz myjki warsztatowe MST przeznaczone do mycia i odtłuszczania za pomocą specjalnego płynu oraz w obiegu zamkniętym. Dzięki temu proces odtłuszczania i mycia podzespołów i części może odbywać się w jednym miejscu warsztatu, bez chlapania na inne strefy warsztatowe.
Myjki warsztatowe Ruszmobil to jedna z najpopularniejszych propozycji ofertowych LIMESTO.pl, pozwalająca połączyć wysoką jakość produktu z niską ceną.
Co ważne, w LIMESTO.pl można zakupić też wysokiej jakości płyn do myjki warsztatowej. Cechą charakterystyczną płynu jest to, że nie miesza się z wodą, a jego temperatura zapłonu to aż 60 stopni Celsjusza, co zwiększa bezpieczeństwo korzystania z myjki.
Myjki warsztatowe z obiegiem zamkniętym są bardzo użytecznym rozwiązaniem w przypadku warsztatów samochodowych. Istotne jest wydzielenie specjalnej strefy mycia, aby nie wykonywać czynności z użyciem niezmywalnych za pomocą wody płynów w miejscach, po których się chodzi, lub w których się pracuje.
Dla utrzymania wysokiego bezpieczeństwa pracy w warsztatach, należy stosować specjalne stanowiska do mycia z użyciem specjalnych płynów. Jest to podstawą utrzymania najwyższych standardów wykonania usług naprawczych lub wytwórczych.
Meble szkolne metalowe
W szkole i przedszkolu nasze maluchy spędzają większą część każdego swojego dnia. Warto zadbać o to, aby był to dzień spędzony w maksymalnie komfortowych warunkach, w otoczeniu wszystkich przedmiotów niezbędnych nie tylko do nauki, ale także do zabawy z rówieśnikami.
Sklep internetowy LIMESTO.pl pełen jest mebli szkolnych metalowych, których zakupem powinny się zainteresować władze szkół i przedszkoli. Takie meble do przedszkola z atestem to przede wszystkim wygodne szafki dla przedszkolaków zamykane na kluczyk, o wysokości odpowiadającej wzrostowi kilkulatka - tak, by mógł z nich swobodnie korzystać.
Szafki dla dzieci w szatniach mogą służyć nie tylko do przechowywania wierzchniej odzieży, ale również drobiazgów szkolnych, ubrań na zmianę, zabawek, drugiego śniadania. Meble z atestem do szkoły są bardzo dobrym rozwiązaniem, które ma na celu trzymanie podręczników i zeszytów szkolnych dziecka w jednym miejscu, w szkole - bez potrzeby dźwigania ich w tornistrze każdego dnia.
Szafki szkolne dla uczniów są rozwiązaniem, które zaaprobowało wielu rodziców i nauczycieli. Dzięki nim tornistry dzieci są mniej obciążone, a ryzyko, że dziecko zapomni podręcznika lub przyborów szkolnych na plastykę - znikome.
Skorzystaj z bogatej oferty LIMESTO.pl na szafy schowkowe metalowe i zaproponuj wprowadzenie atestowanych szafek na ubrania, podręczniki i zabawki w szkole swojego dziecka. W szkołach, w których istnieją szafy schowkowe, zmniejszyła się liczba gubionych ubrań i drobiazgów, a dzieci uczą się odpowiedzialnego przechowywania swoich rzeczy poza zasięgiem wzroku innych.
Takie meble szkolne wykonane są z lekkiego, ale bardzo wytrzymałego na odkształcenia i uszkodzenia metalu, powleczonego nietoksyczną farbą w przyjaznych dla dzieciaków barwach. Niełatwo jest je przewrócić nawet podczas przerwy szkolnej, są łatwe w użytkowaniu, i nawet po wielu latach codziennego używania pozostają w bardzo dobrym stanie wizualnym i technicznym. To sprawia, że meble do szkoły są inwestycją na długie lata!
Meble medyczne metalowe
Spośród mebli medycznych metalowych wyróżnia się wiele rodzajów mebli, ze względu na przeznaczenie. Są więc szafy lekarskie metalowe, szafki medyczne metalowe, czy szafki wiszące medyczne. Ich cechą charakterystyczną jest wysoka odporność chemiczna, a także powłoka ułatwiająca utrzymanie higieny i regularne mycie. Istotą mebli medycznych jest wykonanie ich z tworzyw, które nie będą zagrażały zdrowiu pacjentów, a jednocześnie nie będą niszczały pod wpływem silnych leków, czy środków czyszczących używanych do mycia i dezynfekcji.
Muszą też zabezpieczać produkty medyczne przed wpływem UV oraz przed postronnymi osobami. Często zamykane są na kluczyk. Warte uwagi są stoliki zabiegowe chirurgiczne lub stoliki opatrunkowe, których cechą szczególną jest mobilność, niewielki rozmiar, a także możliwość dostosowania wysokości blatu do potrzeb osoby pracującej przy meblu, by praca była maksymalnie komfortowa.
Biurka lekarskie, stoliki pod sprzęt medyczny oraz inne meble do gabinetów medycznych dostępne na LIMESTO.pl są wykonane z najwyższą dbałością o szczegóły, ze ścisłym przeznaczeniem do przychodni, gabinetów lekarskich, sal szpitalnych.
Szafki przyłóżkowe szpitalne mają służyć wygodzie pacjenta, a zatem powinny być łatwe do utrzymania w czystości i odporne na częste użytkowanie. Szafki szpitalne metalowe, podobnie jak inne meble medyczne, są wykonane w jasnych, przyjaznych dla oka kolorach, korespondujących z wyposażeniem gabinetów, szpitali i sal zabiegowych.
Najważniejszą cechą, jaką prezentują dostępne w LIMESTO.pl meble medyczne, jest ich wysoka różnorodność, co daje możliwość dostosowania mebla pod bardzo konkretne potrzeby danego gabinetu, sali zabiegowej, czy rejestracji medycznej.
Wybierając meble do przychodni lub szpitala, warto zwrócić uwagę na posiadane przez nie atesty, uprawniające do używania mebli w instytucjach o charakterze medycznym. Zwyczajne meble w przechowywaniu leków, sprzętu i wyrobów medycznych nie sprawdziłyby się, dlatego konieczny jest wybór profesjonalnych mebli do użytku medycznego.

Ochrona słuchu
Odpowiednio dobrane wysokiej klasy nauszniki ochronne minimalizują ryzyko wystąpienia uszkodzeń  narządu słuchu, a także w istotny sposób oddziaływają na jakość pracy. Mają one za zadanie szczelne blokowanie zewnętrznego przewodu słuchowego przed dopływem zbyt wysokiego poziomu hałasu. 
Na stronie internetowej sklepu LIMESTO.pl znajdują się następujące rodzaje nauszników przeciwhałasowych: PELTOR I, PELTOR II i PELTOR III. Różnorodność oferowanych produktów wpływa na poziom tłumienia hałasu, dlatego też wybór nauszników ochronnych zależny jest od charakteru wykonywanej pracy.
PELTOR I nauszniki mające zastosowanie w otoczeniu w jakim występuje średni poziom hałasu.
PELTOR II nauszniki wykorzystywane w pracy o bardzo duży poziom hałasu.
PELTOR III nauszniki przeznaczone do pracy o wyjątkowo wysokim poziomie hałasu.

Oferowane nauszniki ochronne znajdujące się w sklepie internetowym LIMESTO.pl charakteryzują się wysoką jakością wykonania oraz produkowane są z uwzględnieniem wszelkich norm. Nauszniki te posiadają takie cechy jak: duży poziom tłumienia hałasu, lekkość, dobrą wytrzymałość oraz płynną regulację zapewniającą odpowiednie dopasowanie do indywidualnych potrzeb klienta. Dzięki tym wszystkim zaletom jakie posiadają przyczyniają się do ochrony przed negatywnym oddziaływaniem czynników zewnętrznych.

Filtry do masek
Ochrona dróg oddechowych jest niezwykle ważna, ponieważ wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia i substancje szkodliwe znajdujące się w bliskim otoczeniu w negatywny sposób wpływają na zdrowie. Produkty chroniące drogi oddechowe w znaczący sposób przyczyniają się do zminimalizowania przedostania się niebezpiecznych substancji chemicznych do organizmu. 
Różnego rodzaju maski ochronne znajdują się w szerokim asortymencie sklepu internetowego LIMESTO.pl mają na celu zapewnienie ochrony w odmiennych środowiskach pracy.
W swojej ofercie sklep posiada maski ochronne klasy P1, P2, P3, półmaski i maski przeciwgazowe, a także filtry specjalnie przeznaczone do tych produktów. 

Maski P1 przeznaczone są między innymi do zastosowania w budownictwie, przemyśle rolniczym i spożywczym.
Maski P2 stosowane są podczas ochrony przed większością niebezpiecznych pyłów oraz w przemyśle górniczym, chemicznym, obróbce drewna.
Maski P3 wykorzystywane przy lutowaniu, spawaniu. Tworzą warstwę ochronną przed nanocząsteczkami i pyłem radioaktywnym.
Półmaski i maski przeciwgazowe mają swoje zastosowanie w pracach w jakich wykorzystywane są substancje na bazie rozpuszczalników. 
Produkty chroniące górne drogi oddechowe umieszczone w ofercie sklepu wykonane są 
z  miękkiego materiału jaki zapewnia komfort i wygodę podczas użytkowania. Produkty te posiadają także mocowania zapewniające odpowiednie dopasowanie względem indywidualnych potrzeb konsumenta. 

Rękawice robocze
Dobór profesjonalnych rękawic zapewnia ochronę dłoni przed niekorzystnym wpływem warunków pracy, a także warunków atmosferycznych. W zależności od ich przeznaczenia wyróżnia się różne rodzaje rękawic, które wykonane są z zróżnicowanych surowców. Na ich różnorodność oddziałuje przede wszystkim rodzaj wykonywanej pracy. Dzięki temu specjalnie dobrane rękawice robocze gwarantują osłonę przed uszkodzeniem naskórka, powstaniem odcisków, temperaturą poniżej 50°C, niekorzystnym działaniem środków chemicznych na skórę, a także zabrudzeniami.
Sklep internetowy LIMESTO.pl zapewnia całą gamę rękawic roboczych w różnych rozmiarach gwarantując potencjalnemu klientowi szeroki wybór artykułów dostosowanych do jego własnych potrzeb. 
Przedstawione w naszym sklepie www produkty wykazują się dużą elastycznością dopasowując się lepiej do dłoni  i wpływając  na wygodę użytkowania. Rękawice produkowane są z trwałych materiałów w związku z tym są one wytrzymałe i odporne na otarcia, przecięcia oraz przekłucia. Co sprawia, że oferowane produkty zapewniają kupującemu długie i komfortowe użytkowanie.

Odzież robocza
Odzież robocza wykorzystywana jest jako ubranie ochronne podczas pracy. Ma ona na celu  zastąpienie osobistej odzieży pracownika chroniąc ją przed zniszczeniem lub zabrudzeniem. 
W sklep internetowy LIMESTO.pl znajdują się takie ubranie robocze jak: Hetman, Jankes, OS-9 Szwed Plus, Kolorado, a także Antar.

Ubranie robocze Hetman
Oferowane odzież to spodnie ogrodniczki, spodnie do pasa, spodnie krótkie, bluza robocza. Charakteryzuje się szarym lub czarnym kolorem i wykonaniem z odpornej tkaniny.
Ubranie robocze Jankes. W skład odzieży tej wchodzi bluza, spodnie ogrodniczki oraz spodnie do pasa. Odzież ta charakteryzuje się czarnym kolorem z szarymi i czerwonymi wstawkami. Wykonana jest z  wytrzymałego materiału.
  
Ubranie robocze OS-9 Szwed Plus
Oferowane ubrania to  bluza, spodnie ogrodniczki, spodnie do pasa.  Kolor odzieży to szary z czarnymi i pomarańczowymi wstawkami. 
Wykonana jest z  wytrzymałego materiału. 
 
Ubranie robocze Kolorado
Składa się ono z dwóch części: bluzy oraz spodni ogrodniczek. Posiada ona kolor granatowo-pomarańczowy lub szaro-pomarańczowy. 
Wykonana jest z wysokiej jakości materiału, który jest niezwykle wytrzymały na uszkodzenia mechaniczne.
Ubranie robocze Antar
W skład ubrań tych wchodzą:  granatowa kurtka z podpinką
 i  granatowe spodnie ogrodniczki z podpinką. Wykonana jest z tkaniny zawierającej 35% bawełny, 65% poliester oraz ortalion. Jest ona wytrzymała na uszkodzenia. 

W ofercie sklepu internetowego LIMESTO.pl znajdują się ubrania jakie są projektowane z zachowaniem wszelkich standardów, a także norm bezpieczeństwa. Wykonywane są one 
z wysokiej jakości materiałów wpływając tym samym na bezpieczeństwo pracownika. Oprócz tego posiada ona szereg przydatnych cech, a także nie ogranicza wykonywania ruchów.

Płyny i środki chemiczne
W sklepie internetowym LIMESTO.pl znajdują się profesjonalne płyny i środki chemiczne. W kategorii tej znajdują się takie produkty jak chemia przemysłowa, środki do mycia pojazdów, kosmetyki samochodowe, środki do usuwania graffiti z elewacji oraz chemia obiektowa.
Chemia przemysłowa wykorzystywana jest różnych dziedzinach przemysłu. W głównej mierze stosowana jest w celu zniwelowania trudnych do usunięcia tłustych plam po smarach lub olejach, ponieważ posiada ona przede wszystkim właściwości odtłuszczające. Chemia ta jest bezpieczna w użytkowaniu.

Środki do mycia pojazdów
Środki te przeznaczone są do usuwania silnych zabrudzeń 
z powierzchni samochodów osobowych, ciężarowych,  wózków widłowych, maszyn rolniczych, pociągów, tramwajów itd.
Kosmetyki samochodowe swoje zastosowanie znajdują w czyszczeniu luster, szyb, stali nierdzewne, ceramiki.
Usuwanie graffiti w kategorii tej można znaleźć preparat posiadający zarówno właściwości myjące, jak również odtłuszczające. Preparat ten stosować można do mycia kostki brukowej, dachów, elewacji, a także eliminowania zabrudzeń z sadzy, olejów oraz tłuszczów.
Chemia obiektowa przeznaczona jest do czyszczenia i pielęgnacji różnego rodzaju powierzchni. Preparat ten nadaje się do ręcznego oraz maszynowego mycia.
W szerokiej ofercie sklepu można znaleźć wiele  skutecznych płynów i środków mających swoje zastosowanie w wielu dziedzinach.


Najnowsze wpisy na blogu


Specyfikacje szafek szkolnych dla uczniów
Szafy schowkowe metalowe to od wielu lat preferowany przez szkoły sposób na zapewnienie uczniom swobodnego dostępu do ich prywatnych rzeczy na terenie szkoły, a przy tym zabezpieczenie ich przed dostępem niepowołanych osób. Wysokiej jakości szafki szkolne dla uczniów wykonane z solidnego metalu są nie tylko praktyczne, ale i efektowne!


Szafy metalowe na czystą i brudną odzież
Wybierając wysokiej jakości szafy pracownicze do szatni w zakładach pracy można zapewnić swoim pracownikom odpowiednie miejsce do przechowywania czystej lub brudnej odzieży.


Szafy do gabinetu lekarskiego - idealne cechy szaf lekarskich
Biurko, kozetka lekarska, a obok nich szafa lekarska medyczna – to najpopularniejsze wyposażenie gabinetu lekarskiego jakie możemy spotkać w przychodniach POZ czy poradniach specjalistycznych. Bez różnicy na stopień specjalizacji lekarza, który korzysta z gabinetu to standardowy zestaw jego wyposażenia. Chyba największą popularnością, jeśli chodzi o przechowywanie niezbędnych przedmiotów przez lekarzy cieszą się szafy lekarskie jednodrzwiowe i szafy lekarskie dwudrzwiowe.
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